
Handball Austria 2023/24

ÖHB Cup Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

 
Final
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sat.
 

20.04.2024
 

14:00 (07-
SchwazO)
 

27
 

Hypo Niederösterreich
Spielort: Sporthalle Schw...

UHC Müllner... Stockerau
 

37:22
 

 
Semifinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sat.
 
Sat.
 

30.03.2024
 
30.03.2024
 

17:00 (01-23ATZG)
 
19:00 (02-2000-1)
 

25
 
26
 

7DROPS WAT Atzgersdorf
Spielort: SH Atzgersdorf ...
UHC Müllner... Stockerau
Spielort: Sporthalle Alte Au

Hypo Niederösterreich
 
UHC Gartenstadt Tulln
 

22:24
 

37:24
 

 
Quarterfinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 

17.02.2024
 
17.02.2024
 
17.02.2024
 
17.02.2024
 

16:30 (01-23ATZG)
 
18:00 (02-2344)
 
18:00 (02-3550)
 
19:00 (8016)
 

21
 
22
 
23
 
24
 

7DROPS WAT Atzgersdorf
Spielort: SH Atzgersdorf ...
Hypo Niederösterreich
Spielort: BSFZ Südstadt
GKL Frauenh...Langenlois
Spielort: Sporthalle Lang...
SSV Dornbirn Schoren
Spielort: Messhalle 2 Dor...

SC witasek Ferlach
 
Greenpower ...omz Hotels
 
UHC Gartenstadt Tulln
 
UHC Müllner... Stockerau
 

32:27
 

39:20
 

25:29
 

28:30
 

 
Round of 16
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fri.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sat.
 

10.11.2023
 
11.11.2023
 
11.11.2023
 
11.11.2023
 
11.11.2023
 
11.11.2023
 
12.11.2023
 
25.11.2023
 

20:00 v (02-2700)
 
16:00 (03-
BSZT)
 
18:30 (02-3550)
 
19:00 (02-2380-2)
 
19:00 (01-05HOLL)
 
20:20 (04001)
 
16:00 (8016)
 
17:00 v (02-2000-1)
 

18
 
19
 
16
 
14
 
15
 
20
 
17
 
13
 

Greenpower ...omz Hotels
Spielort: Anemonenseehalle
SK KONSTANT Traun
Spielort: BSZ Traun
GKL Frauenh...Langenlois
Spielort: Sporthalle Lang...
ZumGlück Pe...orf Devils
Spielort: Siegfried Ludwi...
MGA Fivers
Spielort: SH Margareten-H...
UHC Graz
Spielort: Union Halle Graz
SSV Dornbirn Schoren
Spielort: Messhalle 2 Dor...
UHC Müllner... Stockerau
Spielort: Sporthalle Alte Au

HIB Handball Graz
 
7DROPS WAT Atzgersdorf
 
UHC Eggenburg
 
Hypo Niederösterreich
 
UHC Gartenstadt Tulln
 
SC witasek Ferlach
 
U. heinekin...Korneuburg
 
HC Sparkass... Feldkirch
 

26:24
 

20:37
 

41:37
 

17:43
 

31:34
 

18:28
 

26:17
 

30:23
 

 
1. Round
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.

07.10.2023
 
07.10.2023
 
07.10.2023
 
07.10.2023
 
07.10.2023
 
07.10.2023
 
07.10.2023

14:00 (07-
SchwazO)
 
16:30 (07-
SchwazO)
 
17:15 (01-15TELL)
 
18:00 (02-2020)
 
18:00 (8016)
 

2
 
3
 
5
 
11
 
12
 
4
 
6

medalp Hand.../SVO/Absam
Spielort: Sporthalle Schw...
UHT Telfs Meinhardinum
Spielort: Sporthalle Schw...
WAT Fünfhau...dball (LV)
Spielort: SH Fünfhaus - F...
UHC Wein4tl...Hollabrunn
Spielort: Weinviertelarena
SSV Dornbirn Schoren
Spielort: Messhalle 2 Dor...
SHC-Damen
Spielort: Sportzentrum No...
UHC Heurige...änserndorf

UHC Gartenstadt Tulln
 
UHC Eggenburg
 
UHC Graz
 
UHC Müllner... Stockerau
 
BT Füchse S...your Smile
 
SK KONSTANT Traun
 
U. heinekin...Korneuburg

19:44
 

19:44
 

24:35
 

19:37
 

21:17
 

23:42
 

21:33
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Handball Austria 2023/24

ÖHB Cup Frauen
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 

 
07.10.2023
 
07.10.2023
 
07.10.2023
 
08.10.2023
 
08.10.2023
 

18:30 (07-
SBG-
Sportzentrum
Nord)
 
19:00 (02-2230)
 
19:30 (04009)
 
20:00 (08-
VHV-
Gymnasium
Lustenau)
 
20:00 (8109)
 
18:00 (01-22LIEBL)
 
18:30 (02-3550)
 

 
8
 
1
 
10
 
9
 
7
 

Spielort: Stadthalle Gäns...
SG TV Gleisdorf/HC Weiz
Spielort: Sporthalle Glei...
HC Lustenau
Spielort: Sporthalle Gymn...
Alpla HC Hard
Spielort: Sporthalle am S...
Handball Wölfe Wien
Spielort: SH Rennbahnsied...
GKL Frauenh...Langenlois
Spielort: Sporthalle Lang...

 
HIB Handball Graz
 
HC Sparkass... Feldkirch
 
ZumGlück Pe...orf Devils
 
Greenpower ...omz Hotels
 
Union St. Pölten Frauen
 

 
23:29

 
20:40

 
29:37

 
19:48

 
28:23

 

 
Freilose 1. Round
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

7DROPS WAT Atzgersdorf
Hypo Niederösterreich
SC witasek Ferlach
MGA Fivers
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